LR8106 系列
May-2025-REV.B
www.lorysemi.com 1
LR8106 系列 500mA高纹波抑制线性稳压器
1 产品特点
 最大输出电流：500mA（Vin=5V,Vout=3.3V）
 低压差：100mV@IOUT=100mA
 工作电压范围：2.5V～6.5V

 蓝牙产品
 低噪声基准源
3 产品描述
LR8106 是一款高纹波抑制、低噪声、快速响应 LDO，
其采用 CMOS 工艺制造，包括限流保护、短路保护、
CE 使能等功能。退耦电容只需使用 1μF即可，节
省布图面积。其 PSRR 可以延伸至 100kHz 仍具有
较好的纹波抑制，特别适合用于无人机、射频电路、
音频电路等对抗干扰要求较高的场合。
产品典型应用图
LR8106 系列
May-2025-REV.B
www.lorysemi.com 2
4 器件信息
规格型号 输出电压 封装 丝印 最小包装
LR8106A-T12 1.2V SOT23-3L
LR8106
A12 XXX
3000
LR8106A-T15 1.5V SOT23-3L
LR8106
A15 XXX
3000
LR8106A-T18 1.8V SOT23-3L
LR8106
A18 XXX
3000
LR8106A-T25 2.5V SOT23-3L
LR8106
A25 XXX
3000
LR8106A-T28 2.8V SOT23-3L
LR8106
A28 XXX
3000
LR8106A-T30 3.0V SOT23-3L
LR8106
A30 XXX
3000
LR8106A-T33 3.3V SOT23-3L
LR8106
A33 XXX
3000
LR8106A-T50 5.0V SOT23-3L
LR8106
A50 XXX
3000
LR8106B-T12 1.2V SOT23-5L
LR8106
B12 XXX
3000
LR8106B-T15 1.5V SOT23-5L
LR8106
B15 XXX
3000
LR8106B-T18 1.8V SOT23-5L
LR8106
B18 XXX
3000
LR8106B-T25 2.5V SOT23-5L
LR8106
B25 XXX
3000
LR8106B-T28 2.8V SOT23-5L
LR8106
B28 XXX
3000
LR8106B-T30 3.0V SOT23-5L
LR8106
B30 XXX
3000
LR8106B-T33 3.3V SOT23-5L
LR8106
B33 XXX
3000
LR8106B-T50 5.0V SOT23-5L
LR8106
B50 XXX
3000
LR8106 系列